
UCHWAŁA NR XLVIII.475.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Darłowo do projektu pod nazwą „Budowa szlaków 
kajakowych na rzekach Wieprzy i Grabowej” w ramach działania 4.9 Rozwój zasobów endogenicznych 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego  na lata 2014-2020

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 
2232 z 2018 roku poz. 130) Rada Gminy Darłowo uchwala, co  następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Darłowo do projektu pod nazwą „Budowa szlaków 
kajakowych na rzekach Wieprzy i Grabowej”, finansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, działanie 4.9 Rozwój zasobów endogenicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 6D9B5452-BD6B-41B4-918B-EEE8D337FFA7. Podpisany Strona 1


		2018-06-05T13:34:19+0200
	Grzegorz Hejno




